
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

OBČINSKI SVET 

 
 

 
 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 
30/2002, 56/2002-ZJU, 127/2006-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO), Uredbe o dokumentih 
razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga državnega proračuna in 
proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 44/2007), Uredbe o enotni 
metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ 
(Uradni list RS, št. 60/06) ter na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 
7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 12.  redni seji 
dne  24.11.2011 sprejel:  
 
 
 

SKLEP O POTRDITVI  NOVELACIJE IP : 
VAROVANJE POVODJA REKE VIPAVE – KANALIZACIJA BUDANJE, USTJE, 

DOLENJE, USTJE IN LOKAVEC 
 
 

1. Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje novelacijo investicijskega  programa 
Varovanje povodja reke Vipave – kanalizacija Budanje, Dolenje, Ustje in Lokavec, ki 
ga je izdelalo podjetje Koda d.o.o. iz Ajdovščine v novembru 2011 . 

 
 
          
Številka: 351-544/04 
Datum: 25.11.2011 

 
 

 
ŽUPAN 

    Marjan Poljšak  
 
  
 


